pozemku/rok za časť Predmetu nájmu o celkovej výmere 3 825 m
2
, 

t.j.  1 912,50 EUR/rok 

-   3,65 EUR/m
2
 pozemku/rok za časť Predmetu nájmu o celkovej výmere 1 201 m

2
, 

t.j. 4 383,65 EUR/rok.  

Celkové ročné nájomné za Predmet nájmu je 6 296,15 EUR (slovom: šesťtisíc 

dvestodeväťdesiatšesť eur a pätnásť centov). 

Dohodnuté  nájomné  je  uvedené  bez DPH. DPH  bude fakturovaná podľa platných právnych 

predpisov. 

b)    od  01.01.2018 na dobu platnosti a účinnosti Zmluvy:  

- 3,65 EUR/m
2 

pozemku/rok za Predmet nájmu o celkovej výmere 5 026 m